“A diferença que faz a excelência”
Av. Arlindo Medina, S/N– Aratuba – Ceará – CEP: 62762.000 – CNPJ 07.954.514/0056-07

Telefone: (85) 3329.1366 – Parecer nº 0442/2021 – VAL: 31/12/2025 – INEP: 23052929 / E-mail: jjpereira@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

 EDITAL Nº 01/2025 – ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO JOSÉ JOACY PEREIRA

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO JOSÉ JOACY PEREIRA – INEP 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000 e alterações, e no EDITAL 01/2025, DE 25 DE FEVEREIRO

DE 2025, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: Química

Nº de

Inscrição

 Nome

Completo

Disciplina

de

Inscrição

Pessoa com

deficiência

(PCD) SIM

ou NÃO

Resultado preliminar

da

Solicitação de inscrição

(deferida/indeferida)

Justificativa do

Indeferimento

Solicitação

Recurso

Inscrição

Seleção

(sim ou não)

Resultado

do

Recurso

(deferido ou

Indeferido)

Resultado

Definitivo

Inscrição

(deferida ou

Indeferida)

01  Edilanio

Pereira

Martins

Química NÃO DEFERIDA --------- --------- --------- DEFERIDA

ARATUBA – CE 07 de março de 2025

Israel Vital Viana

Diretor Escolar
Portaria CC 0157/2025

D.O.E 28/01/2025 p. 20

		2025-03-07T07:55:28-0300